
   SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
                              
                                IL REFERENTE DELL'ISTRUTTORIA

                                             Dr. Paolo SANNA

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente Deliberazione verrà pubblicata 
nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 11/01/2011 al 
25/01/2011

                   
                  IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

                     Dr.ssa Antonina Daga

    
     DELIBERAZIONE  N° 1 del 10/01/2011

OGGETTO:  “PROCEDURA NEGOZIATA D’APPALTO PER  LA FORNITURA  DI 
APPARECCHIATURE  BIOMEDICHE  (LOTTO  1)  ED  ATTREZZATURE  VARIE 
(LOTTO  2)  DA  DESTINARE  ALLE  NUOVE  DEGENZE  OSPEDALIERE  DI 
RIABILITAZIONE  PRESSO  IL  P.O.  “SAN  MARTINO”  DI  ORISTANO. 
COSTITUZIONE COMMISSIONE DI GARA”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO
PREMESSO
-che con proprio atto deliberativo n. 1046 del 16.11.2010 è 
stata indetta, ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs. N. 163/2006 
e ss.mm.ii., procedura Negoziata per la fornitura, in N. 2 
distinti  lotti  non  frazionabili  di  aggiudicazione, 
di  apparecchiature  biomedicali  ed  attrezzature  varie  da 
destinare  alle  nuove  degenze  di  riabilitazione  ospedaliera 
presso  il  P.O.  “San  Martino”  di  Oristano,  per  complessivi 
presunti  €  137.000,00,  Iva  esclusa  (di  cui  lotto  1: 
€ 96.500,00, Iva/E, lotto 2:  € 40.500,00, Iva/E);

-che con il medesimo succitato atto è stato approvato l'elenco 
di  n.  15  Ditte  diverse  specializzate  nel  settore  nonché 
relativo schema di Invito e rispettivi allegati.

DATO ATTO
che si rende necessario costituire apposita Commissione di 
gara preposta all’apertura dei pieghi generali contenenti le 
offerte  di  gara,  al  controllo  della  documentazione 
amministrativa e generale, alla valutazione di conformità di 
quella tecnica in essi contenuta  ai fini dell’aggiudicazione 
della gara in oggetto, nelle seguenti Persone:
-Dr.ssa  M.G.  Demurtas  –Presidente-  Direttore  Servizio 
Provveditorato;



-Dott.  Nicolò  Pasqualino  Orrù  -Componente-  Direttore  U.O. 
Riabilitazione Territoriale Distretto di OR; 
-Dott.  Anna  Rita  Madau  -Componente-  Dirigente  Medico  U.O. 
Riabilitazione Ospedaliera P.O. Oristano;
-Sig.ra  M.  Granese  -Testimone-  Collab.  amm.vo  Servizio 
Provveditorato;
-Dr.  P.Sanna  -Testimone  e  Segretario  verb.-,  Collab.  amm.vo 
Servizio Provveditorato.

VISTI
- il Capitolato generale d'appalto che regola la fornitura di 
generi vari, approvato con D.G. N. 215 del 19.02.97;

− il D. Lgs. n. 163/2006 e la L.R. N. 5/2007 e ss.mm.ii..

RITENUTO 
di dover procedere in merito a quanto soprascritto. 

VISTA la L.R. n. 10/2006.

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009.

CON  I  PARERI espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

DELIBERA
1. di costituire la Commissione di gara preposta ai lavori di cui 
alla procedura di gara in oggetto, nelle seguenti Persone:
-Dr.ssa  M.G.  Demurtas  –Presidente-  Direttore  Servizio 
Provveditorato;
-Dott.  Nicolò  Pasqualino  Orrù  -Componente-  Direttore  U.O. 
Riabilitazione Territoriale Distretto di OR; 
-Dott.  Anna  Rita  Madau  -Componente-  Dirigente  Medico  U.O. 
Riabilitazione Ospedaliera P.O. Oristano;
-Sig.ra  M.  Granese  -Testimone-  Collab.  amm.vo  Servizio 
Provveditorato;
-Dr.  P.Sanna  -Testimone  e  Segretario  verb.-,  Collab.  amm.vo 
Servizio Provveditorato;
 
2. di trasmettere copia del presente atto ai Servizi aziendali 
Provveditorato e Affari Generali e alle Direzioni di U.O. come 
sopra citate, ciascuno per quanto di rispettiva competenza.

                           IL COMMISSARIO 
   Dott. Giovanni PANICHI

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
    Dr. Pier Attilio MANCA         Dott. Serafinangelo PONTI


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO
	 


